第１号様式（第４条関係）
	                                                                 　　　　年　　月　　日
　大分県知事　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
                                                  氏名　　　　　　　　　　　印
医師研修資金貸与申請書
大分県医師研修資金貸与条例第２条の規定により、医師研修資金の貸与を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	 申
 請
 者
	 住　　　　　　所
	（〒　　　　　）

	 連絡先の電話番号
	（　　　　　）　　　　　－

	 フリガナ

	   　性　　別

	 氏　　　　　　名

	    男　・　女

	 生年月日
	年　　月　　日生

	 後期研修実施計画
	 後期研修を受けている診療科名

	 病院又は診療所名
	　所　在　地
	　　研　修　期　間
	 備　考

	 貸与申請期間
	 　　　　　年　　　月から　　　　　年　　　月まで

	 保
 証
 人
	 住　　　　　　所
	 （〒　　　　　）

	 連絡先の電話番号
	（　　　　　）　　　　　－

	 フリガナ

	   性別
	   続柄

	 氏　　　　　　名
	                                   印
	　男・女

	 生年月日
	年　　月　　日生

関係書類
   １　医師免許証の写し
　 ２　臨床研修修了登録証の写し
　 ３　医師修学資金の貸与を受けた者でその返還の債務の履行を終えていないもの等でないことを証する書面
　 ４　後期研修を受けている病院又は診療所の開設者又は管理者の推薦調書
   ５　知事が必要と認める書類

第１号様式（第４条関係）

                                                                 　令和３年３月２０日

　大分県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所　大分市大手町３－１－１

                                                  氏名　大　分　太　郎　　　　印　※
医師研修資金貸与申請書
　大分県医師研修資金貸与条例第２条の規定により、医師研修資金の貸与を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	 申
 請
 者
	 住　　　　　　所
	（〒８７０－８５０１）
大分市大手町３－１－１

	 連絡先の電話番号
	（０９７）５０６－２６５８

	 フリガナ
	オオイタ　タロウ
	   　性　　別

	 氏　　　　　　名
	大　分　太　郎

    男　・　女

	 生年月日
	昭和６３年１０月１０日生

	 後期研修実施計画
	 後期研修を受けている診療科名
	　小児科

	 病院又は診療所名
	　所　在　地
	　　研　修　期　間
	 備　考

	大分○○病院
	大分市
	令和3.4～令和4.3

	 貸与申請期間
	 　令和３年４月から令和４年３月まで

	 保
 証
 人
	 住　　　　　　所
	 （〒８７０－００００）
　　　大分市小手町３－１－１

	 連絡先の電話番号
	（０９７）５０６－２６４８

	 フリガナ
	オオイタ　ハナコ
	   性別
	   続柄

	 氏　　　　　　名
	 　大　分　花　子             印　※
	男 ・ 女
	  実母

	 生年月日
	昭和３２年５月５日生

※申請者（本人）と保証人の印鑑はそれぞれ別のものを押してください（シャチハタ印不可）。

※保証人は実印を押印し、印鑑証明書を添付してください。

第２号様式（第４条関係）
                                                                        　年　　月　　日
 　大分県知事　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　開設者又は管理者氏名
推　　薦　　調　　書
     　下記の者は、医師研修資金の貸与を受ける者として適当と認められるので、推薦します。
記

	 　氏名

	 　生年月日

	 　意　　　見

第２号様式（第４条関係）
                                                                 　　 　　　年　　月　　日

　大分県知事　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　開設者又は管理者氏名

推　　薦　　調　　書
     　下記の者は、医師研修資金の貸与を受ける者として適当と認められるので、推薦します。
記

	 　氏名
	大　分　太　郎

	 　生年月日
	昭和６３年１０月１０日

	 　意　　　見
	（意見例）
・本院の後期研修小児科プログラムに基づき、小児科の専門医資格取得のため、積極的に研修に取り組む意欲を持っている。
・後期研修修了後も、引き続き県内において、小児科医療に貢献

しようとする意思を持っている。

医師修学資金の貸与を受けた者でその返還の債務の履行を
終えていないもの等でないことの申出書
申出者　住所
                                　      氏名
　　私は、この度、大分県医師研修資金の貸与申請に当たり、下記のとおり、医師修学資金の貸与を受けた者でその返還の債務の履行を終えていないもの等でないことを申し出ます。
記
１　私は、「大分県医師修学資金貸与条例（平成１８年大分県条例第５９号）に基づく医師修学資金に基づき医師修学資金を受けた者でその返還の債務の履行を終えていないもの」には該当しません。
２　私は、「自治医科大学を卒業した者」には該当しません。
３　私は、「大分県以外の地方公共団体その他の団体から、大分県医師修学資金貸与条例（平成１８年大分県条例第５９号）に基づく医師修学資金又は医師研修資金と同種の資金の貸与を受けた者でその返還の債務の履行を終えていないもの及び医師研修資金と同種の資金の貸与を受けている者」には該当しません。
医師修学資金の貸与を受けた者でその返還の債務の履行を
終えていないもの等でないことの申出書
申出者　住所　　大分市大手町３－１－１
                                　      氏名　　大　分　太　郎
　　私は、この度、大分県医師研修資金の貸与申請に当たり、下記のとおり、医師修学資金の貸与を受けた者でその返還の債務の履行を終えていないもの等でないことを申し出ます。
記
１　私は、「大分県医師修学資金貸与条例（平成１８年大分県条例第５９号）に基づく医師修学資金に基づき医師修学資金を受けた者でその返還の債務の履行を終えていないもの」には該当しません。
２　私は、「自治医科大学を卒業した者」には該当しません。
３　私は、「大分県以外の地方公共団体その他の団体から、大分県医師修学資金貸与条例（平成１８年大分県条例第５９号）に基づく医師修学資金又は医師研修資金と同種の資金の貸与を受けた者でその返還の債務の履行を終えていないもの及び医師研修資金と同種の資金の貸与を受けている者」には該当しません。

大分県医師研修資金振込口座確認書
　　金融機関名
　　　　　　　　本支店名

　　　　　　　　預金種別　　　普通預金
　　　　　　　　口座番号
　　　　　　　（フリガナ）

　　　　　　　　口座名義
大分県医師研修資金振込口座確認書
　　金融機関名　　　○ ○ 銀 行
　　　　　　　　本支店名　　　　大 分 支 店

　　　　　　　　預金種別　　　普通預金
　　　　　　　　口座番号　　　１２３４５６７
　　　　　　　（フリガナ）　　オオイタ タロウ

　　　　　　　　口座名義　　　大　分 　太　郎
記入例

※印鑑について

・シャチハタ不可

・申請者と保証人は同一印鑑不可

・保証人は実印を押印

研修期間に関わらず、申請は年度ごとに必要なため、貸与申請期間は最長１年間

実 印

記入例

記入例

記入例